お取引先様 各位 2023 年 7月 吉日 日本メドトロニック株式会社 カスタマーケア＆サプライチェーン
お盆期間中の配送についてお盆期間中の配送についてお盆期間中の配送についてお盆期間中の配送について

    謹啓  時下益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。 この度、お盆期間中の配送スケジュールにつきましてご案内申し上げます。  尚、予想外の交通混雑・荷量の集中等により遅れが生じる場合がありますので、ご注文商品につき ましては着荷日の余裕等、ご配慮頂ければ幸甚に存じます。(特に中国・四国方面のお取引様) 謹白

記 日付日付日付日付    受注締切時間受注締切時間受注締切時間受注締切時間    納品日納品日納品日納品日    時間指定可否時間指定可否時間指定可否時間指定可否    2023/08/07(月) 12121212 時時時時    （（（（MDMDMDMD----Net 16Net 16Net 16Net 16 時）時）時）時）    翌営業日中着翌営業日中着翌営業日中着翌営業日中着    不可不可不可不可((((遅延了承）遅延了承）遅延了承）遅延了承）    2023/08/08(火) 2023/08/09(水) 2023/08/10(木) 8/11.12.13.148/11.12.13.148/11.12.13.148/11.12.13.14 中着中着中着中着    2023/08/11(⾦)                         2023/08/12(土)       2023/08/13(日)       2023/08/14(月) 12121212 時時時時    （（（（MDMDMDMD----Net 16Net 16Net 16Net 16 時）時）時）時）    翌営業日中着翌営業日中着翌営業日中着翌営業日中着    不可不可不可不可((((遅延了承）遅延了承）遅延了承）遅延了承）    2023/08/15(火) 2023/08/16(水) 2023/08/17(木) 2023/08/18(⾦) 8/19.20.218/19.20.218/19.20.218/19.20.21 中着中着中着中着    2023/08/19(土)       2023/08/20(日)       2023/08/21(月) 12121212 時時時時    （（（（MDMDMDMD----Net 16Net 16Net 16Net 16 時）時）時）時）    翌営業日中着翌営業日中着翌営業日中着翌営業日中着    不可不可不可不可((((遅延了承）遅延了承）遅延了承）遅延了承）     8/7～8/21 の時間指定配達は、幹線道路渋滞および荷物集中の為、遅延了承での受託となりますので 予めご了承ください。  通常の納品日以外をご希望のお取引様は、着日の指定明記をお願い申し上げます。（時間指定不可）
カスタマーケア：0120-557-920                    以上